
                                              

О внесении изменений в решение  

Совета Татарско-Кандызского сельского поселения 

от 19.11.2014 №88 « О земельном  налоге» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.09.2019 №325-ФЗ «О 

внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской 

Федерации» Бавлинский городской Совет Республики Татарстан РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Совета Татарско-Кандызского сельского поселения от 

18.11.2014 №79 «О земельном налоге» (с изменениями, внесенными решениями 

Совета Татарско-Кандызского сельского поселения от 11.07.2015 №110, 

30.10.2015 №13, 27.06.2017 №44, 24.05.2019 №106) следующие изменения:     

в подпункте 2 пункта 2 после слов «для жилищного строительства» 

дополнить словами «(за исключением земельных участков, приобретенных 

(предоставленных) для индивидуального жилищного строительства, 

используемых в предпринимательской деятельности);». 

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте 

Бавлинского муниципального района.  

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2020 года, но не ранее, 

чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования на 

Официальном портале правовой информации Республики Татарстан 

(http://pravo.tatarstan.ru). 

Глава, Председатель Совет 

Татарско-Кандызского 

сельского поселения                                             М.Ш.Насибуллин 

 
 

СОВЕТ 

ТАТАРСКО-КАНДЫЗСКОГО 

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БАВЛИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН  

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ  

БАУЛЫ 

 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

ТАТАР КАНДЫЗЫ 

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ  

СОВЕТЫ 
 

          РЕШЕНИЕ                                                                       КАРАР 

           08 ноября 2019 г.              с. Татарский Кандыз                             № 114 

 

 

http://pravo.tatarstan.ru/


            

 


